LG 40
StandNr: 3

Schwebs, Jan-Malte #70045

Junioren | mannl.

Wertung

StartNr: 18

15.11.2025 10:27
SV Esterwegen

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

311.5q¢¢ (294)

77.5 828 67.8 834
49894230001

4

2539 (25.), 1636 (30.), 1610 (4.)
69.1 (1.), 127.9 (40.), 147.8 (3.)

45.78 mm

2.86 mm rechts, 0.86 mm tief

Serie 1: 77.5 (73)
10.7%=
9.0t

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 82.8 (78)
7.4
8.1¥%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 67.8 (64)
7.6%
5.0

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 83.4 (79)
8.7%
8.7%#

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

7.6™ 10.4*2
851 7.7

69.1(1.), 147.8 (3.), 480.8 (6.)
23.06 mm
5.45 mm rechts, 1.64 mm tief

6.4¢ 961
9.0~ 6.3%

274.8 (19.), 336.1 (20.), 339.3 (13.)
27.38 mm
2.52 mm rechts, 0.45 mm tief

6.1% 9.3¢
9.7= 8.7

316.0 (27.), 368.2 (24.), 407.8 (23.)
45.62 mm
4.13 mm rechts, 3.51 mm tief

8.0%8 10.3*&
4.7% 7.3”

127.9 (40.),173.7 (33.), 357.0 (35.)
27.417 mm
0.67 mm links, 2.13 mm hoch

4.5
57=

7.8°
9.9V

9.5¢
7.5%

7.0¢
8.8~

6.3V
7%

8.7=
9.6«

0.0
4.4¢

9.5~
10.4* ¥

FuBnoten-Legende:

QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



